
Szpadel 
prosty  
lub ostry  
SOLID

Tunel ogrodowy 
szklarniowy
wym. 300x200x200 cm, 
6 okienek z moskitierami;
w ofercie dostępny również 
wym. 400x250x200 cm, 
8 okienek z moskitierami 
- 269 zł

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
6999

5999
zł/szt. 177 

zł/szt.

NASZ HIT

W MISTRZOWSKICH CENACH
Promocja obowiązuje od 12.03 do 21.03.2026 r. lub do wyczerpania puli produktów promocyjnych.

POBIERZ 
APLIKACJĘ

MOJA MRÓWKA

I KUPUJ
TANIEJ

GOTOWI NA

WIOSNĘWIOSNĘ



Miedź w płynie SCUTUM
ekologiczna, chroni warzywa i owoce 
przed chorobami bakteryjnymi i grzy-
bowymi, opak. 30 ml (49,97 zł/100 ml)

Obornik granulowany 
bydlęcy/koński
naturalny
 - 5 l - 16,99 zł (3,40 zł/l)
 - 10 l - 28,99 zł (2,90 zł/l)

Preparat  
MIEDZIAN EXTRA 350 SCA
zwalcza kędzierzawość liści brzoskwini,  
opak. 30 ml (49,97 zł/100 ml)

Nawóz do upraw 
ekologicznych 

DOLOMIT
 - 10 kg - 15 zł (1,50 zł/kg)

 - 20 kg - 25 zł (1,25 zł/kg)

Cebula dymka RED BARON
mało wymagająca, plony wysokiej 
jakości, uprawiana w donicy na 
szczypior, termin sadzenia III-IV, 
opak. 250 g (19,96 zł/kg)

Cebula dymka STURON
mało wymagająca, plony wysokiej ja-
kości, uprawiana w donicy na szczypior, 
termin sadzenia III-IV, gł. sadzenia 5 cm, 
opak. 250 g (15,96 zł/kg)

Cebula dymka WHITE SNOWBALL
termin sadzenia III-IV, termin zbioru II poło-
wa lipca, gł. sadzenia 5 cm, odstęp między 
roślinami 6-8 cm, opak. 250 g (19,96 zł/kg)

Drzewka owocowe w balocie
dawne odmiany, różne rodzaje: jabłoń, grusza, 
brzoskwinia, morela, śliwa, czereśnia, wiśnia

Krzewy owocowe w balocie
różne rodzaje: agrest, aronia, bez czarny, 
jeżyna, malina, morwa,  porzeczka

1499
zł/szt.

od 1699
zł/opak.

od 15 
zł/opak.

NASZ HIT 799
zł/szt. 

1499
zł/opak.

499
zł/opak.

399
zł/opak.

499
zł/opak.

1799
zł/szt. 
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Mieszanka traw 
gazonowych  
SUPER TRAWNIK
0,2 kg (34,95 zł/kg)

Rośliny dekoracyjne 
w balocie

różne rodzaje, berberys, dereń 
biały, forsycja, śnieguliczka, 

tamaryszek, żylistek

Róża w balocie
dzika, pomarszczona

Bratek 
wielkokwiatowy, 
9 cm

Bratek  
drobnokwiatowy,  
9 cm

Stokrotka, 9 cm

Mieszanka traw  
ogólnego przeznaczenia 
DOBRA TRAWA
 - 0,9 kg - 12,99 zł (14,43 zł/kg)
 - 4 kg - 49,99 zł (12,50 zł/kg)

Polifoska 5 NPK  
(Mg, S) 5-15-30 (+2 +8)
nawóz kompleksowy polecany 
pod trawniki, rośliny ozdobne, 
warzywa i owoce
 - 2 kg - 22 zł (11 zł/kg)
 - 5 kg - 44 zł (8,80 zł/kg)

Wapno ogrodnicze 
BOPON 
do bielenia i odkwaszania gleby
 - 1 kg - 7,99 zł
 - 3 kg - 16,99 zł (5,66 zł/kg)

Ziemia uniwersalna
50 l (0,28 zł/l)

799
zł/szt. 

799
zł/szt. 

249
zł/szt.

249
zł/szt.

399
zł/szt.

1399
zł/opak. 

699
zł/opak. od 1299

zł/opak. od 22 
zł/opak. 

od 799
zł/opak. 
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Grabie 14-zębne 
+ grabie do liści 

+ trzonek Siekiera X28  
z nożem 
uniwersalnym

Taczka ogrodowa
czarna, poj. 55 l

Taczka ogrodowa 
ocynkowana 
poj. 80 l

Stojak do segregacji odpadów
 - pojedynczy - 37,99 zł
 - podwójny - 49,99 zł
 - potrójny - 64,99 zł

Pojemnik na odpady, 120 l
kolory: czarny, zielony; w ofercie  
również poj. 240 l - 149 zł

Szczotka 2w1 HYBRYDA
z systemem KLIK, do pracy 
w domu i w ogrodzie
 - szer. 40 cm - 19,99 zł
 - szer. 50 cm - 23,99 zł

Trzonek 
drewniany 

lakierowany 
KLIK, 140 cm

Szpadel  
ostry SZ05P/ 

prosty SZ04P
dł. całkowita 125 cm, trzonek metalowy, 

głowica hartowana z blachy o gr. 1,5 mm, 
rękojeść profilowana z tworzywa HDPE

Sekator  
nożycowy SOLID

od 1999
zł/szt.

149 
zł/zest.

249 
zł/zest.

47 
zł/szt.

od 3799
zł/szt.

99 
zł/szt.

2999
zł/szt.

44 
zł/szt.

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
7999

6999
zł/szt.

2999
zł/szt.

4
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Wertykulator elektryczny
moc 2000 W

Pilarka 
akumulatorowa 
MINI, 21 V
w zestawie: 2 baterie 
2.0 Ah i ładowarka

Pilarka spalinowa  
HANDY PRIME RG4114QT-A4
silnik 2-suwowy o poj. 41 cm3, moc 1,9 KM,  
dł. prowadnicy 35 cm

Pilarka elektryczna
moc 2000 W,  
dł. prowadnicy 40 cm

Impregnat do drewna 
SADOLIN GARDEN
do dekoracyjnego i ochronnego malowa-
nia wszelkich drewnianych powierzchni 
na zewnątrz, poj. 5 l (13 zł/l | 14 zł/l)

Myjka wysokociśnieniowa 
HPC150A STALCO
moc 2000 W, maks. ciśnienie robocze 
150 bar, pompa aluminiowa, uzwojenie 
silnika miedziane, przewód zasilający 
5 m, w zestawie: pistolet, lanca turbo, 
lanca regulowana, wąż wysokociśnie-
niowy PU 6 m, szczotka uniwersalna, 
pianownica, filtr wody

Koncentrat  
do czyszczenia  
kostki brukowej  
STALCO PERFECT, 1 l

Zestaw 3 pędzli 
płaskich HARDY
w zestawie pędzle:  
25, 38, 50 mm

Stalowy domek narzędziowy 3,4 m2

wym. 174x194x202 cm, kolor antracyt,  
drzwi przesuwne, otwory wentylacyjne

377 
zł/szt. 133 

zł/zest.

660 
zł/zest.

12 
zł/zest.

269 
zł/szt.

189 
zł/szt.2999

zł/szt.

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
6999

6499
zł/szt.

688 
zł/szt.

NASZ HIT
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Farba DEKORAL MOC KOLORU
farba lateksowa do ścian i sufitów, 
poj. 2,5 l (16 zł/l | 18,80 zł/l)

Farba DULUX SUPER BIAŁY MAT
farba emulsyjna wysokiej jakości do dekoracyjnego 
i ochronnego malowania ścian i sufitów wewnątrz 
pomieszczeń, poj. 9 l (6,67 zł/l | 7,78 zł/l)

Pianoklej uniwersalny 
pistoletowy TYTAN  
60 SEKUND
poj. 750 ml (39,99 zł/l)

Zestaw malarski HARDY
w zestawie: wałek malarski Gepard 18 cm, 
rączka do wałka, pędzel malarski 40 mm, 
folia malarska 4x5 m, kuweta FIT 25x36 cm

Uniwersalny grunt głęboko 
penetrujący CEKOL DL-50
poj. 5 l (4,80 zł/l)

Taśma malarska  
papierowa MT-ST (Y) 
żółta, wym. 48 mm x 50 m

FINISH MEGA, 20 kg
gotowa finiszowa masa szpa-
chlowa (2,45 zł/kg | 2,75 zł/kg)

Płyta GK biała
wym. 12,5x1200x2600 mm, 

3,12 m2 (29,60 zł/szt.)

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
4699

3999
zł/szt.

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
6999

5999
zł/szt.

Cena  
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji
55 

49 
zł/szt.

2999
zł/szt.

999
zł/szt.

24 
zł/szt.

29 
zł/zest.

949
zł/m2
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Blachy i formy do pieczenia IDEAL 
nieprzywieralne
różne rodzaje
 - blacha, różne wymiary - od 9,99 zł
 - forma tarta, śr. 27 cm - 9,99 zł
 - tortownica, różne wymiary - od 11,99 zł
 - forma babka z tuleją, wym. 23x11,5 cm - 13,99 zł
 - tortownica/babka 2w1, śr. 24 cm - 22,22 zł

Firana gotowa BECKY
wym. 140x250 cm; w ofercie 
dostępne również wym. 
350x250 cm - 94,99 zł

Firana gotowa MIREA
wym. 140x260 cm, przelotki  
lub taśma; w ofercie dostępne wymiary:  
140x270 cm, 350x270 cm / 350x260 cm 
- 98,99 zł, 350x150 cm - od 59,99 zł

 - zasłona dekoracyjna, 
motyw kwiatowy, 
wym. 140x250 cm 
- 54,99 zł/szt.

 - poduszka dekoracyj-
na, motyw kwiato-
wy, wym. 45x45 cm 
- 29,99 zł/szt.

Karnisz metalowy PORTO 
czarny, śr. 19 mm, wym.: 160-240 cm
 - pojedynczy - od 49,99 zł
 - podwójny - od 84,99 zł

Zestaw garnków ze stali nierdzewnej MATTEO
8 elementów, 4 garnki z 5-warstwowym dnem i szklanymi pokrywkami, 
śr.: 14 cm (1,25 l), 16 cm (1,9 l), 18 cm (2,6 l), 22 cm (4,4 l) 

od 999
zł/szt.

4599
zł/szt.

od 4999
zł/kpl.

4999
zł/szt.

98 
zł/zest.

NASZ HIT

7



Przy zakupie  
proszku lub  

żelu do prania
PASSION GOLD 

płyn do płukania, 1 l 

za 1 zł *

Płyn do naczyń  
LUDWIK MIĘTOWY
w ofercie różne zapachy, 
opak. 900 g (6,66 zł/kg)

Ręcznik  
papierowy  
wielkanocny KARTIKA
3-warstwowy, dł. 80 m

Zestaw  
do sprzątania 

MAGIC

Płyn do mycia  
szyb SIDOLUX SET
różne rodzaje, poj. 500 ml 
+ zapas 500 ml

Uniwersalny płyn  
do czyszczenia 
MILL CLEAN UMYJE
różne rodzaje, poj. 1,22 l (6,55 zł/l)

Płyn do mycia podłóg 
SIDOLUX UNIWERSALNY
różne rodzaje, poj. 1 l

PASSION GOLD
COLOR & DARK AYURVEDA/UNIVERSAL & WHITE MUSCHIO BIANCO
 - żel do prania, 3,6 l, 100 prań - 28 zł/szt. (7,78 zł/l, 0,28 zł/parnie)
 - proszek do prania, 5,5 kg, 100 prań - 48 zł/opak. (8,73 zł/kg, 0,48 zł/pranie)

Soda 
kaustyczna
opak. 1 kg *do wyczerpania zapasów

cena 
NASZ HIT

599
zł/szt.

799
zł/szt.

1299
zł/zest.

999
zł/kpl.

799
zł/szt.

649
zł/szt.

1799
zł/szt.

 BĄDŹ NA BIEŻĄCO: PSBMrowka PSBMrowkamrowka.com.pl

Promocja gazetkowa obowiązuje od 12.03 do 21.03.2026 r. lub 
do wyczerpania puli produktów promocyjnych w poniżej wymienionych sklepach.

Adres
Godziny otwarcia

pn.-pt. soboty
Aleksandrów Łódzki  | ul. Wierzbińska 72 7.00-20.00 8.00-20.00

Andrychów  | ul. Krakowska 136b 7.00-20.00 8.00-20:00

Biała Podlaska  |  ul. Sidorska 100 9.00-19.00 9.00-18.00

Bystrzyca Kłodzka  |  ul. Strażacka 12 7.00-20.00 8.00-18.00

Elbląg  |  ul. Grunwaldzka 2 7.00-20.00 8.00-20.00

Kazimierza Wielka  |  ul. 1-go Maja 12 7.00-20.00 7.00-20.00

Lębork  |  ul. Żeromskiego 7A 7.00-20.00 7.00-20.00

Adres
Godziny otwarcia

pn.-pt. soboty
Łask  |  ul. Objazdowa 8b 7.00-20.00 7.00-19.00

Łącko  |  Łącko 1001 7.00-20.00 7.00-20.00

Łomża  |  ul. Poznańska 111 7.00-20.00 8.00-18.00

Międzychód  |  ul. św. Jana Pawła II 34 7.00-20.00 8.00-18:00

Olsztynek  |  ul. Mrongowiusza 30 9.00-18.00 9.00-17.00

Pińczów  |  ul. Grodziskowa 15A 7.00-20.00 8.00-19.00

Powroźnik  |  ul. Magazynowa 2 7.00-20.00 7.00-19.00

Adres
Godziny otwarcia

pn.-pt. soboty
Pszczyna  |  ul. W. Broniewskiego 12 6.00-20.00 7.00-19.00

Rawicz  |  ul. Poznańska 15 A 7.00-20.00 7.00-20.00

Sulęcin  |  ul. Kupiecka 4 7.00-20.00 7.00-19.00

Wyszków  |  ul. Pułtuska 84 7.00-20.00 7.00-19.00

Ząbkowice Śląskie  |  ul. Wrocławska 31A 8.00-20.00 8.00-20.00

Zduńska Wola  |  ul. Azaliowa 29C 8.00-20.00 8.00-18.00

Podane ceny są maksymalnymi cenami w w/w sklepach PSB Mrówka uczestniczących w aktualnej promocji. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana w poszczególnych 
sklepach przed upływem okresu promocji. Promocje powiązane z aplikacją Moja Mrówka obowiązują w sklepach prowadzących obsługę aplikacji. Dostępność towarów promocyjnych  

i możliwość obsługi aplikacji należy sprawdzić, korzystając z informacji oraz danych kontaktowych w/w sklepów PSB Mrówka dostępnych na www.mrowka.com.pl. Ze względu na ograniczoną  
powierzchnię handlową pełny asortyment towarów jest dostępny w wybranych sklepach. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów. W/w sklepy Mrówka zastrzegają  

sobie prawo do błędów edytorskich oraz zmian cen. Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką jest dostępna w każdym z w/w sklepów.

Oznaczenie produktu, który 
naszym zdaniem wyróżnia się  
ze względu na:
- atrakcyjną cenę sprzedaży
- wyjątkowe cechy



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

